Ad sanctissimum paulum doctorem gentium. Oratio.

O Beate Paule apostole doctor gentium deprecare pro meo omnipotentem dominum. qui te de celo vocavit et in terram prostravit. te de persecutore fecit vas electionis. ut me prostratum in malo eleveret in bono. Et ut verborum tuorum eruditionibus edoctus. discam spernere fugitiva huius seculi gaudia et veram lucem que christus est valeam apprehendere. Et per gratiam dei quam meruisti et accepisti

et que in te vacua non fuit. sed semper in te mansit ore licet pollutum te deprecor ut me ab angelo sathane eripias et a ventura ira liberares. et in celum introducas atque cum omnibus sanctis apostolis et evangelistis per gratiam filii dei vivi. et per adventum spiritus sancti pacem venias in adiutorium mihi peccatori et omnibus christianis. amen.

Ad sanctum andream apostolum oratio

Episcopi te beatissime andrea apostole domini iesu christi qui biduo pendens in cruce non cessasti populum docere. crucisque gloriam in quo generatus humanus pius redemptor proprio cruore redemit predicare. ut ipsum deprecere digneris quod mihi propitius existat. culparum nexu soluat. et me celestibus civibus iungat amen.

Item oratio ad eundem

Ante andrea apostole dei qui dimissa navi et spreta rheti. quorum usu actusque vivebas. celorum premia mercatus es. per illum qui te de navi vocavit deprecor te ut tuis meritis ab omni fantasia sathane me eripias et a futura ira defendas. et potentiam tuam mihi non tribunal

periculis exuamur. Per dñm nostrum iesum christum.

De sancto Mattheia aplo
Ancte mattheia (Orō.

q̄ dño disponēte btōruz aploꝝ sorte z mūdissimis orō nībꝫ in locū iude p̄uaricatorꝫ de q̄ ip̄e p̄uaricatꝫ fuerat electus. z clarissimis tuis p̄tutibus ap̄tus xp̄i z predicator z martyr esse meruisti. Te suppliciter ip̄loꝝo vt meritis z intercessionibꝫ tuis ab eodē dōmīno n̄ro iesu xp̄o ventā pctōrum meoꝝ in hoc seculo percipiā: z in futuro vitā eternā possideā. Per xp̄um dñm. ꝑ. In oēm terrā exiuit. Oratio.

Eus qui beatū mattheiam aploꝝ tuoz collegio sociasti. tribue q̄s vt eiꝫ interuentione tue circa nos p̄teratꝫ viscera sentiam. Per xp̄m dominū. De sancto Philippo apostolo. Oratio.

Ancte philippe ap̄le domini q̄ ab omnipotenti deo vni⁹ geniti dei p̄ris filio. eundē patribꝫ z cōsocioꝝ tuis oñdi petisti. te miser ego peccator omnium criminū sordibꝫ obuolutꝫ de p̄corꝫ vt ab omī me districto flagello qd̄ iuste mereor z ab omī dānatione z a v̄tura ira

liberes z lampadibꝫ ornatus z letū ad regē gl̄ie pducas. ꝑ xp̄m dominum nostrum